
 

                                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

     
от 07.11.2018 № 95 
     с. Кукелево 

 
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения 
"Село Кукелево" от 14.11.2017 № 60 «Об утверждении бюджетного прогноза 
сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 
долгосрочный период 2017- 2022 годы» 

 
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 

172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", 

постановлением администрации сельского поселения от 13.11.2016 № 130 "Об 

утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края на долгосрочный период", в целях осуществления 

долгосрочного бюджетного планирования в сельском поселении «Село 

Кукелево», администрация сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1,2 к бюджетному прогнозу 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края на долгосрочный период 2017- 2022, изложив в новой 

редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края и разместить   в сети   Интернет на 

официальном сайте администрации сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения      В.Н.Лиходеева   



 

Приложение № 1 
к бюджетному прогнозу 

сельского поселения 
«Село Кукелево» 

на долгосрочный период 
2017- 2022 года 

 

 

ПРОГНОЗ 
основных характеристик бюджета 

сельского поселения «Село Кукелево» 

тыс. рублей 
№ 

п/п 

Наименование 

показателя 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Доходы 

бюджета 

сельского 

поселения - 

всего 

5751,39951 5689,77566 2843,21458 2955,99984 3071,76184 4172,5 

2. Расходы 

бюджета 

сельского 

поселения - 

всего 

7828,09621 7261,49308 2843,21458 2955,99984 3071,76184 4172,5 

3. Дефицит 

(профицит) 

бюджета 

сельского 

поселения 

-2076,69670 -1571,71742 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

4. Муниципаль

ный долг на 

1 января 

очередного 

года 

0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение № 2 
к бюджетному прогнозу 

сельского поселения 
«Село Кукелево» 

на долгосрочный период 
до 2022 года 

 

 

ПОКАЗАТЕЛИ 

Финансового обеспечения муниципальных программ 

сельского поселения «Село Кукелево» 

 
тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование 

показателя 
2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Расходы бюджета 

сельского поселения - 

всего 

7828,096 7261,493 2843,215 2956,000 3071,762 4172,500 

в том числе:       

1.1. расходы на реализацию 

муниципальных 

программ - всего 

4808,185 4483,178 732,181 658,866 658,866 367,366 

в том числе:       
1.1.1. Муниципальная 

программа «Развитие 

культуры в сельском 

поселении «Село 

Кукелево» Вяземского 

муниципального района 

2014-2018 годы», 

постановление от 

06.11.2013 № 90 

2546,478 3086,182     

1.1.2. Муниципальная 

программа «Развитие 

муниципальной службы 

в сельском поселении 

«Село Кукелево» на 

2019-2021 годы», 

постановление от 

09.11.2016 № 116   

        0 0 5,000 5,000 5,000 0 



 

1.1.3. Муниципальная 

программа 

«Обеспечение 

первичных мер 

пожарной безопасности 

на территории 

сельского поселения 

«Село Кукелево» 

Вяземского 

муниципального района 

на 2018-2022 годы», 

постановление от 

28.11.2017 № 67 

165,200      70,000 75,000 75,000 75,000 75,000 

1.1.4. Муниципальная 

программа 

«Содержание и ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения на 

территории  сельского 

поселения «Село 

Кукелево» Вяземского 

муниципального района 

Хабаровского края на 

2018 - 2034 годы», 

постановление от 

01.03.2016 № 21 

1505,407 712,116 265,181 291,866 291,866 291,866 

1.1.5. Муниципальная 

программа «Развитие и 

поддержка малого и 

среднего 

предпринимательства в 

сельском поселении 

«Село Кукелево» 

Вяземского 

муниципального района 

Хабаровского края на 

2017-2019 годы», 

постановление от 

17.11.2016 № 120 

2,000 0,500 0,500 0,500 0,500 0 

1.1.6. Муниципальная 

программа 

«Противодействие 

коррупции в сельском 

поселении «Село 

Кукелево» на 2018 – 

2022 годы, 

постановление от 

30.11.2016 № 124 

2,000 2,000 0,500 0,500 0,500 0,500 



 

1.1.7. Муниципальная  

программа 

«Благоустройство 

территории сельского 

поселения «Село 

Кукелево» Вяземского 

муниципального района 

Хабаровского края на 

2018-2020 годы», 

постановление от 

30.11.2017 № 72 

537,100 222,380 336,000 236,000 236,000 0 

1.1.8. Муниципальная 

программа 

«Управление 

муниципальным 

имуществом сельского 

поселения «Село 

Кукелево» на 2018-2020 

годы» постановление от 

30.11.2017 № 72 

 365,000 50,000 50,000 50,000  

1.1.9. Муниципальная 

программа 

«Капитальный ремонт 

домов, находящихся в 

муниципальной 

собственности 

сельского поселения 

«Село Кукелево» 

Вяземского 

муниципального района 

Хабаровского края на 

2018-2020 годы» 

постановление от 

30.11.2017 № 72 

 25,000 0 0 0  

1.1.10. Муниципальная 

программа «Улучшение 

жилищных условий 

граждан, в том числе 

молодых семей и 

молодых специалистов 

сельского поселения 

«Село Кукелево» на 

2017-2020 годы» 

постановление от 

30.11.2017 № 72 

50,000      

1.2. Непрограммные 

расходы бюджета 

сельского поселения  

3019,911 2778,315 2111,034 2297,134 2412,896 3806,134 

 

 


